
 
 

 
 

 
 

LICITAÇÃO Nº 002/2026 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2026 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2026 
 

 
NARCISO LUIS LENZ, Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá, no uso de suas atribuições legais, 
nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a 
RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação nº 02/2026, como segue: 
 
 

1. ALTERA DATA E HORA DA SESSÃO 
  

 
ONDE SE LÊ: 
 
Abertura: Dia 05/02/2026 
Horário: 9 horas 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
 
 
LEIA-SE: 
 
Abertura: dia 12/02/2026 
Horário: 9 horas 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
 
 
AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 02/2025 PERMANECEM INALTERADAS. 
 

 
Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá, 28 de janeiro de 2026. 

 
 

 
 

 
NARCISO LUIZ LENZ 

Prefeito Municipal 


